
Vorsitzender 

Martin Gretemeier 

Buchenweg 4 

22869 Schenefeld 

0408406209 

martin.gretemeier@web.de 

 

Erster stellvertretender Vorsitzende 

Jens Peter Lüdemann 

Dorfstr. 6e 

25485 Langeln 

01629628789 

jensangler@gmx.de 

  

Zweiter stellvertretender Vorsitzende 

Günter Gerlach 

Sielberg 6 

25355 Heede 

015157139012 

ggerlach230@gmail.com 

 

Schatzmeister 

Rita Wiebensohn  

wiebensohn.elba@web.de 

 

stellvertretender Schatzmeister 

Andrea Zonak 

andrea-wilma@gmx.de 

 

Sportwart 

Hans Jürgen Bouchard 

poldi-elba@outlook.de 

 

Gewässerwart 

Bernd Fleckenstein 

bernd.fleckenstein@gmx.de 

 

Jugendgruppenleiter 

Heiko Baltz 

Jugendleiter-sav-elba@gmx.de 

 

Beauftragter für Umwelt- und Naturschutz 

Dr. Henning Mohr 

henningmohr@aol.com  

 

Schriftwart und Protokollführer 

Torsten Preuß 

torstenpreuss@web.de  

 

 

mailto:martin.gretemeier@web.de
mailto:wiebensohn.elba@web.de
mailto:poldi-elba@outlook.de


Obmann der Einkaufs- und Besatzkommission 

Torsten Kahl 

Torsten.kahl@barmstedt.de 

 

Obmann der Abfischkommission 

Jörg Bogdahn 

gunda.bogdahn@goolemail.com 

 

1 Beisitzer 

Holger Brücker 

Holger.bruecker@t-online.de 

 

Stellvertretender Sportwart 

Niklas Bogdahn 

Niklas.bogdahn@outlook.de 

 

Stellvertretender Jugendgruppenleiter 

Nicole Baltz 

siehe Jugendwart   

  

Stellvertretender Gewässerwart 

Alexander Meier 

alex216763@gmail.com 

 

Gerätewart 

Dennis Simon 

dennisnachhause@gmx.de 

 

Jens Peter Lüdemann 

Dorfstr. 6e 

jensangler@gmx.de 

 

Obmann der Fischereiaufseher 

Jörg Breckwoldt 

sjbreckwoldt@web.de 

 

Festausschuss 

Dirk Sommer 

dirk123.ds@hotmail.de 

   

 

Jasmin Sommer 

mine110581@icloud.com 

 

 

 

 

 

 

mailto:sjbreckwoldt@web.de
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mailto:mine110581@icloud.com


1.Kassenprüfer 

Klaus Küppenbender 

 

2.Kassenprüfer 

Thomas Selzer 

 

Ersatzkassenprüfer 

Jens Lochmon 

 

Ehrenrat 

Martin Bünger 

Mark Borgers 

Henning Luther 

Sven Breckwoldt 

Ralf Huckfeld 


